Комитет культуры и  спорта
Администрации Крестецкого муниципального района
ПРИКАЗ

14.09.2015г.№ 24
р.п. Крестцы

Об утверждении Перечня муниципальных

услуг (работ), предоставляемых

(выполняемых) муниципальными

бюджетными учреждениями, подведомственными

комитету культуры и спорта

      В целях формирования муниципальных заданий на выполнение муниципальных услуг (работ), предусмотренных абзацем 32 ст.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации в редакции федерального закона от 08.05.2010 № 83 ФЗ, оказываемых муниципальными учреждениями, в соответствии с Постановлением Администрации Крестецкого муниципального района от 29.12.2010 №1170 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания муниципальным учреждением и финансовом обеспечении выполнения этого задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Утвердить Перечень муниципальных услуг и работ, предоставляемых муниципальными учреждениями, подведомственными комитету культуры и спорта, в соответствии с базовым (отраслевым) перечнем государственных и муниципальных услуг и работ.

      2. Приказ №26 § 2 от 27.08.2012 считать утратившим силу с 01.01.2016.

      3. Действие приказа вступает в силу с 01.01.2016.
Председатель комитета                                            Т.П. Музыкина